中大壢中語專班成果發表

《ERILLUSION》

活動主旨：

     欲透過動態成果發表，展現中大壢中語文班兩年間的學習

成果，並誠摯邀請各校語文資優班/語文專長班蒞臨本校參加此

次成果發表會。

活動時間：108年 5月 24日，下午 1點至 4點 55分
活動地點：中大壢中松風館

活動流程：

時間  節目

12：30～12：50 入場、簽到

13：00～13：20  活動開場

13：20～14：20  辯論

14：20～15：05  小論文

15：05～15：15  中場休息

15：15～16：00  小論文

16：00～16：40  戲劇

16：40～16：55  活動結尾

聯絡資訊：

FB：中大壢中 70th語專班成果發表《ERILLUSION》

IG：ERILLUSION_0524

負責人：黃詩涵(手機：0988-858-111)

        江宜臻(手機：0988-106-975)

FB粉絲專頁 IG帳號